



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
RUA MANOEL BENEVONUTO DO PRADO, 257 - CENTRO - CEP: - - MARCAÇÃO/PB CNPJ: 01.612.351/0001-16
Tel: - Email: - Site:

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2025.11.04-0002 - DATA: 06/11/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis (Gasolina e Diesel S10), destinados a esta Prefeitura e diversas secretarias do município de Marcação.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	GASOLINA COMUM GASOLINA COMUM	LITROS	170000	6,93	1.178.100,00
2	ÓLEO DIESEL S10 ÓLEO DIESEL S10	LITROS	200000	7,10	1.420.000,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					2.598.100,00
TOTAL GERAL:					2.598.100,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Marcação-PB, 6 de Novembro de 2025.


Gracekelly Oliveira
Secretária de Educação



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

RUA MANOEL BENEVONUTO DO PRADO, 257 - CENTRO - CEP: - - MARCAÇÃO/PB CNPJ: 01.612.351/0001-16

Tel: - Email: - Site:

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.11.04-0002 - DATA: 06/11/2025

ITEM: GASOLINA COMUM - UNID. MEDIDA.: LITROS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	POSTO BELL COMERCIO DE COMBUSTIVES LTDA - CNPJ/CPF: 12732608000190	170000	6,79	1.154.300,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	WILSON DE ALMEIDA COMBUSTIVEL - CNPJ/CPF: 12908745000132	170000	6,79	1.154.300,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 28481958000160	170000	7,22	1.227.400,00
Quantidade de pesquisas: 3			Média de preço unit: 6,93		Média de preço unit: 1.178.100,00
ITEM: ÓLEO DIESEL S10 - UNID. MEDIDA.: LITROS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PICUI COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 04368983000336	200000	6,91	1.382.000,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	M.D COMERCIO DE COMBUSTIVEL PLANALTO LTDA - CNPJ/CPF: 28868323000110	200000	7,09	1.418.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NGC COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 05811515000195	200000	7,29	1.458.000,00
Quantidade de pesquisas: 3			Média de preço unit: 7,10		Média de preço unit: 1.420.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

RUA MANOEL BENEVONUTO DO PRADO, 257 - CENTRO - CEP: - - MARCAÇÃO/PB CNPJ:
01.612.351/0001-16
Tel: - Email: - Site:

REFERÊNCIA DOS ITENS - CESTA DE PREÇOS

ITEM: GASOLINA COMUM

1	POSTO BELL COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA CPF/CNPJ: 12.732.608/0001-90	Origem: PCP - Município: SERRA REDONDA/PB Número da licitação: 5/2025 Data da licitação: 26/03/2025 - Homologação: 26/03/2025 Descrição do item: GASOLINA COMUM Unidade de medida: L	6,79	
2	WILSON DE ALMEIDA COMBUSTIVEL CPF/CNPJ: 12.908.745/0001-32	Origem: PCP - Município: DESTERRO/PB Número da licitação: 002/2025 Data da licitação: 20/02/2025 - Homologação: 20/02/2025 Descrição do item: GASOLINA COMUM Unidade de medida: L	6,79	
3	DIAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA CPF/CNPJ: 28.481.958/0001-60	Origem: PNCP - Município: LAGOA/PB Número da licitação: Data da licitação: 05/02/2025 - Homologação: 05/02/2025 Descrição do item: GASOLINA COMUM Unidade de medida: LITRO	7,22	

ITEM: ÓLEO DIESEL S10

1	PICUI COMBUSTIVEIS LTDA CPF/CNPJ: 04.368.983/0003-36	Origem: PCP - Município: NOVA PALMEIRA/PB Número da licitação: 3/2025 Data da licitação: 04/02/2025 - Homologação: 04/02/2025 Descrição do item: ÓLEO DIESEL S10, USO: AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO DE ENXOFRE 10MG/KG. Unidade de medida: L	6,91	
2	M.D COMERCIO DE COMBUSTIVEL PLANALTO LTDA CPF/CNPJ: 28.868.323/0001-10	Origem: PNCP - Município: MATARACA/PB Número da licitação: Data da licitação: 28/04/2025 - Homologação: 28/04/2025 Descrição do item: ÓLEO DIESEL S10 Unidade de medida: LITRO	7,09	
3	NGC COMBUSTIVEIS LTDA CPF/CNPJ: 05.811.515/0001-95	Origem: PNCP - Município: PICUI/PB Número da licitação: Data da licitação: 10/04/2025 - Homologação: 10/04/2025 Descrição do item: DIESEL S10 Unidade de medida: LT	7,29	